STABILNOŚĆ TO PODSTAWA
WSPORNIKI ŚCIENNE ORAZ PODSTAWY
POD KLIMATYZATORY I POMPY CIEPŁA
2
WSPORNIKI ŚCIENNE ORAZ PODSTAWY POD KLIMATYZATORY I POMPY CIEPŁA
NIE POZWÓL ŻEBY TWOJA POMPA
CIEPŁA SIĘ POSYPAŁA.

prac serwisowych i konserwacyjnych.
Zadbaj o ciepło w twoim domu w czasie niekorzystnych warunków atmosferycznych. Nie daj się zaskoczyć pogodzie.
Montaż pompy ciepła na naszym wsporniku podłogowym zmniejsza ryzyko przysypania urządzenia śniegiem w czasie zimowych
opadów lub zalania wodą w trakcie ulewnych deszczy.
3
Numer kat. OPIS
Długość
wspornika
[mm]
Max obciążenie
użytkowe
wspornika
(komplet 2 szt.)
[kg]
Cena netto
CONS325 Wspornik ścienny klimatyzatora/pomy ciepła 325 127 267,00 zł
CONS475 Wspornik ścienny klimatyzatora/pomy ciepła 475 127 297,00 zł
CONS570 Wspornik ścienny klimatyzatora/pomy ciepła 570 273 448,00 zł
CONS620 Wspornik ścienny klimatyzatora/pomy ciepła 620 176 466,00 zł
CONS720 Wspornik ścienny klimatyzatora/pomy ciepła 720 176 487,00 zł
CONS820 Wspornik ścienny klimatyzatora/pomy ciepła 820 254 517,00 zł
CONS920 Wspornik ścienny klimatyzatora/pomy ciepła 920 227 579,00 zł
CONS1120 Wspornik ścienny klimatyzatora/pomy ciepła 1120 227 660,00 zł
TN0618Ø
Nasze wsporniki ścienne wykonane są z profili ze stali nierdzewnej co gwarantuje wieloletnią eksploatacje oraz
bezpieczne podparcie jednostki zewnętrznej.
555.30.00